

CLEMED S.A.

Rivera 6-16 y Sucre * Telfs: 2242 936 - 2248 498 * Azogues - Ecuador

Azogues, 02 de Diciembre 2014

Oficio # ADLCH00056-14

Sr. Dr. Juan Cantos Ormaza Ciudad

De mi consideración:

La Clínica de Especialidades Médicas "CLEMED S.A." Institución Legalmente Constituida el 21 de Abril de 1997 ante el Sr. Dr. Alfonso Andrade Ormaza, notario cuarto del Cantón Cuenca y aprobada por la Intendencia de Compañías de Cuenca, según resolución # 97-3-1-155 de fecha 6 de junio de 1997, e inscrita en el Registro Mercantil de Azogues el 19 de Junio de 1997 con el # 31; Para fines legales correspondientes comunico a Usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Clínica de Especialidades Medicas "CLEMED S.A.", reunida en sesión el día sábado 22 de noviembre del presente año, tuvo a bien elegir a usted para el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía, con las más amplias atribuciones de acuerdo a sus estatutos, por el periodo de 2 años.

En mi calidad de secretario de la Junta General de Accionistas, comunico a Usted este Nombramiento, el mismo que de ser aceptado, y deberá ser registrado en el registro mercantil para que surta los efectos legales correspondientes.

Atentamente,

Dr. Luis Abad Bravo

Gerente

Acepto el nombramiento que antecede de **PRESIDENTE** de la Compañía CLINICA DE ESPECIALIDADES MÉDICAS "CLEMED S.A."

Dr. Juan Cantos Ormaza

Presidente